

PJET ApS

Randersvej 32
6700 Esbjerg

Årsrapport
20. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Thomas Sillesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PJET ApS
Randersvej 32
6700 Esbjerg

CVR-nr: 38381482
Regnskabsår: 20/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er formuepleje, herunder besiddelse af aktier og kapitalandele i datterselskaber og anden finansiell virksomhed.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. – 6.295, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. – 431.853.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 168.147.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Selskabets ejer er indstillet på, at reetablere selskabets kapital via gældseftergivelse, hvis dette skulle blive nødvendigt og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje. Ledelsen oplyser endvidere, at ville sikre den tilstrækkelige likviditet til at imødegå sine forpligtelser i det kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 20. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		-6.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-426.931
Øvrige finansielle omkostninger		-15
Ordinært resultat før skat		-433.241
Skat af årets resultat	2	1.388
Årets resultat		-431.853
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-431.853
I alt		-431.853

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		173.069
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	173.069
Anlægsaktiver i alt		173.069
Tilgodehavende skat		200.707
Tilgodehavender i alt		200.707
Likvide beholdninger		190
Omsætningsaktiver i alt		200.897
Aktiver i alt		373.966

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		600.000
Overført resultat		-431.853
Egenkapital i alt		168.147
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.500
Skyldig selskabsskat		199.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.819
Gældsforpligtelser i alt		205.819
Passiver i alt		373.966

Egenkapitalopgørelse 20. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	600.000	0	600.000
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-431.853	-431.853
Egenkapital, ultimo	600.000	-431.853	168.147

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2017 kr.
Resultat SeaCabin ApS 30/1-31/12 2017 - 60%	-426.931
	-426.931

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.
Aktuel skat	-1.388
	-1.388

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	600.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	600.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-426.931
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-426.931
Regnskabsmæssig værdi ultimo	173.069

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SeaCabin ApS	60%	288.449	-711.551

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Uden at det har påvirket vor konklusion, skal vi oplyse, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.